

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr. d/o	Denumirea lucrarilor	Unitatea de măsură	Volumul	Pretul pe unitate fără TVA, lei	Total fără TVA (lei)
1.	2	3	4	5	6
<b>Studii necesare pentru elaborarea documentației de proiect</b>					
1.	Ridicări topografice	km	32,2	3 000,00	96 600,00
2.	Prospecțiuni geotehnice (se preconizează efectuarea a 108 foraje cu o adâncime medie de 3,5 m)	m.l.	378,0	320,00	120 960,00
<b>Total studii necesare pentru elaborarea documentației de proiect</b>					
<b>Documentație de Proiect</b>					
3.	Montarea în pământ a țevelor din polietilenă destinate alimentărilor cu apă, asamblate prin sudură cap la cap, conform normativului I-6-PE (tipul țevelor poate fi modificat după prezentării argumentării economice). Inclusiv subtraversarea sau traversare a traseelor de importanță națională și locală în conformitate cu cerințele impuse în prescripțiile tehnice	km	36,2	12 000,00	434 400,00
4.	Capacitatea stațiilor de repompare a apei se va determina conform calculelor hidraulice la etapa elaborării proiectului tehnic preliminar. Căminul stațiilor de repompare a apei vor fi confecționate beton armat sau prefabricat din PEHD. Complet automatizată, convertizor de frecvență, apometru ultrasonic, vane de închidere/deschidere, clapeta de sens și transmiterea datelor la distanță (sistem SCADA)	buc	5	15 000,00	75 000,00
5.	Instalații de automatizarea la turn/rezervor, va prevedea apometru ultrasonic, vane de închidere/deschidere, clapeta de sens și altele proiectul va	Puncte de conectare	11	30 000,00	330 000,00

	prevede transmiterea datelor la distanță (sistem SCADA). La fiecare turn/rezervor se va prevedea instalației de tratare/dezinfecție a apei montată în construcție separată.				
6.	Toate stațiile de repompare a apei precum și rezervoarele, turnurile de apă să fie conectate la rețelele electrice exterioare, conform avizului de bransare.	seturi	16	5 000,00	80 000,00
<b>Total Documentație de Proiect</b>					<b>1 136 960,00</b>
7.	Verificarea documentației de proiect în volum complet, prezentată pentru fiecare etapă separat (Etapa III și Etapa IV)	set	2	60 000,00	120 000,00
<b>Total verificarea documentatiei de proiect</b>					<b>120 000,00</b>
<b>Total fara TVA</b>					<b>1 256 960,00</b>
<b>TVA</b>					<b>251 392,00</b>
<b>Total deviz cu TVA</b>					<b>1 508 352,00</b>

Total deviz, inclusiv TVA **1 508 352 (un milion cinci sute opt mii trei sute cincizeci si doi) lei 00 bani**

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Cretu Irina

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei: SRL FLUXPROIECT